Miasto Radzyń Podlaski odtworzenia nawierzchni drogi powiatowej tj. ulicy Chomiczewskiego w
miejscowości Radzyń Podlaski w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury
drogowej w ulicy Chomiczewskiego w Radzyniu Podlaskim”, w kwocie łącznej 1 334 209,04 zł
(słownie: jeden milion trzysta trzydzieści cztery tysiący dwieście dziewięć złotych i 04/100), z tego w
roku 2026 w kwocie 736 897,21 zł, w roku 2027 w kwocie 597 311,83 zł".

2. 8 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

"2. Zadanie, wymienione w ust. 1, zostanie sfinansowane w całości ze środków budżetu Miasta
Radzyń Podlaski na lata 2026 - 2027.”.